

Kalisz, dnia 05-03-2014 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***sukcesywne dostawy protez naczyniowych, igieł Veressa oraz materiałów zużywalnych do laparoskopów firmy Richard Wolf***

(sprawa nr 11/14)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 - dot. Zadanie nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał protez uszczelnionych żelatyną wołową?.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 - dot. Zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez, niesrebrzonych, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protez z antybiotykiem.

Pytanie nr 3 - dot. Zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 protez o długości 25 lub 50 cm dla średnicy 18mm.

Pytanie nr 4 - dot. Zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 protez o długości 12,5 lub 25cm.

Odpowiedź dotyczy pytania nr 2, 3, 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. Zadanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1 w pozycji nr 6, protez naczyniowych prostych, szczelnych o rozm. 6, 8, 10 mm, dł. 70 cm, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6 - dot. Zadanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1 w pozycji nr 7, protez naczyniowych prostych, szczelnych o rozm. 8, 10 mm, dł. 40 cm, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7 - dot. Zadanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1 w pozycji nr 8, protez naczyniowych prostych, szczelnych o rozm. 16, 18, 20, 22, 24 mm, dł. 20 cm, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8 - dot. Zadanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 2 w pozycjach nr 1-4, protez naczyniowych dzianych rozwidlonych, jednostronnie zewnątrz welurowanych, uszczelnianych kolagenem, impregnowanych solami srebra lub impregnowanych solami srebra i triklosanem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 9 - dot. Zadanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 2 w pozycji nr 5, protez naczyniowych dzianych rozwidlonych, jednostronnie zewnątrz welurowanych, uszczelnianych kolagenem, impregnowanych solami srebra lub impregnowanych solami srebra i triklosanem, o rozm. 6, 7, 8 mm, dł. 70 cm, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Pytanie nr 10 - dot. Zadanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 2 w pozycji nr 6, protez naczyniowych dzianych rozwidlonych, jednostronnie zewnętrznie welurowanych, uszczelnianych kolagenem, impregnowanych solami srebra lub impregnowanych solami srebra i triklosanem, o rozm. 8, 14, 16, 18 mm, dł. 40 cm, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Pytanie nr 11 - dot. Zadanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 2 w pozycji nr 7, protez naczyniowych dzianych rozwidlonych, jednostronnie zewnętrznie welurowanych, uszczelnianych kolagenem, impregnowanych solami srebra lub impregnowanych solami srebra i triklosanem, o rozm. 18, 20 mm, dł. 20 cm, celem zwiększenia konkurencyjności ofert.

Odpowiedź dotyczy pytania nr 9, 10, 11: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W celu umożliwienia przygotowania oferty z uwzględnieniem informacji udzielonych przez Zamawiającego w wyniku powyższych zapytań, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu.

Nowy termin:

Termin złożenia – do godz. 9⁰⁰ dnia **10 marca 2014 r.**

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia **10 marca 2014 r.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.